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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 15-й тур, Матч №99

Субота, 21.11.2015, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 7°C. Глядачі: 1500

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Говерла» Ужгород

31 Богуш Станіслав
3 Сімінін Сергій
4 Даллку Арменд
8 Ткачук Андрій
11 Шиндер Антон
17 Чеснаков Володимир
23 Сапай Вадим
30 Бартуловіч Младен
39 Ковпак Олександр
54 Дитятьєв Олексій
99 Міщенко Олег

Запасні
12 Непогодов Дмитро
19 Одарюк Володимир
20 Квасний Микола
24 Бараннік Олег
34 Ткачук Євгеній
40 Пердута Ігор
77 Турсунов Санжар

12 Рудько Артур
3 Лухтанов Вячеслав
7 Хльобас Дмитро
8 Савченко Олексій
11 Гемега Віталій
20 Ягодінскіс Віталійс
23 Люлька Сергій
24 Каверін Віталій
27 Цуріков Андрій
29 Сергійчук Михайло
77 Кутас Павло

Запасні
33 Бабенко Дмитро
5 Ряшко Михайло
6 Єременко Дмитро
10 Халк
14 Гавриш Віталій
17 Кузик Орест
30 Іванов Павло

Арбітр:
Лисенчук Сергій
Асистент 1:
Дудчик Анатолій
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Сімонов Григорій
Офіцер безпеки:
Старовойт Віктор
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 15-й тур, Матч №99
Субота, 21.11.2015, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 7°C. Глядачі: 1500

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Говерла» Ужгород
19' 29 Сергійчук Михайло

11 Шиндер Антон 25'

4 Даллку Арменд 39'

44' 8 Савченко Олексій

39 Ковпак Олександр
77 Турсунов Санжар 46'

11 Шиндер Антон 50'

55' 24 Каверін Віталій
17 Кузик Орест

99 Міщенко Олег 56'

67' 77 Кутас Павло
5 Ряшко Михайло

99 Міщенко Олег
24 Бараннік Олег 74'

74' 3 Лухтанов Вячеслав

81' 23 Люлька Сергій
14 Гавриш Віталій

84' 27 Цуріков Андрій
30 Бартуловіч Младен

20 Квасний Микола 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


